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Jag & Siemens

Berätta om uttagningen till traineepro-
grammet!
– Först blev jag intervjuad av Nova100, ett 
nätverk för studenter. Tillsammans med 23 
andra personer blev jag inbjuden till två re-
kryteringsdagar i Finspång, då vi bland annat 
fi ck göra gruppövningar samt muntliga pre-
sentationer på svenska och engelska. Sedan 
fi ck vi genomgå ett personlighetstest och en 
sista intervju. Slutligen blev jag och tre andra 
personer, en tjej och två killar, erbjudna att 
gå programmet.

Hur är programmet upplagt?
– Under programmets fjorton månader är 
man placerad på fem olika ställen, varav 
ett utomlands. Det var upp till mig att söka 
avdelningar jag var intresserad av, och för 
att få med så mycket som möjligt i bagaget 
blandade jag friskt: affärsutveckling, 

produktutveckling, ekonomi, forskning och 
utveckling ... Utlandsperioden gjorde jag på 
ett försäljningskontor i Kuala Lumpur. Jag har 
bara några veckor kvar på programmet och 
har börjat kolla på lediga tjänster som verkar 
intressanta.

Hur skulle du beskriva arbetsklimatet på 
Siemens i Finspång?
– Varmt och familjärt. Folk är väldigt öppna 
och trevliga, många känner varandra privat 
också – dels är Finspång en relativt liten ort, 
dels satsar Siemens mycket på sport- och 
fritidsaktiviteter för medarbetarna.

Vilka aktiviteter deltar du själv i?
– Jag bor i Norrköping och tränar på Nautilus, 
Siemens subventionerar träningskortet. Jag 
är även med i nätverket Snurr. Det är inget 
offi ciellt nätverk, utan en mejllista där folk 

inom Siemens mejlar ut en förfrågan när de 
vill hitta på något. Det kan handla om after 
work, konserter, fi ka, pepparkaksbak ... 
Spontant och opretentiöst! 

Hur fungerar det att pendla mellan Norr-
köping och Finspång?
– Bra, med expressbussen tar det bara 30 
minuter. Jag har även många kollegor som 
pendlar från Linköping. Och jag vet en tjej 
som pendlar från Stockholm! Hon kommer 
lite senare, går lite tidigare och jobbar på tå-
get. Siemens är väldigt bra på det sättet, det 
fi nns en vilja att skapa smarta lösningar så att 
medarbetarna får ihop sina liv. Som trainee 
har jag varit runt en del i företaget, och över-
allt poängterar cheferna hur viktigt det är 
med balans mellan jobb och privatliv. Man får 
ingen hjältestatus av att jobba övertid.  

På Siemens får man ingen hjältestatus av att jobba övertid – företaget sätter 
stort fokus på balans mellan arbets- och privatliv. Det vet Elin Löfblad, som 
under sin traineetid har jobbat på fem avdelningar inom företaget.
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